

PROPOSTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CEARA
 ATT. SR(A) PRFGOIRO(A),
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 20/2021-01V
 DATA E HORA DA ABERTURA: 15 DE OUTUBRO DE 2021, ÀS 08H30MIN

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, BEM COMO, MATERIAIS DE CONSUMO, MÉDICO HOSPITALARES, EPI'S, FRALDAS, HIGIENE E LIMPEZA E TOTENS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DESTES EDITAL.

DECLARAMOS, DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, DE QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. (CONFORME EDITAL)

A) O PRAZO DE ENTREGA PODERÁ SER ESTENDIDO/PRORROGADO, À CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO (CONSIDERANDO DISTÂNCIA E ATUAL CONJUNTURA) OU MEDIANTE SOLICITAÇÃO DEVIDAMENTE JUSTIFICADA PELA CONTRATADA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS. (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL)

LOTE 12- AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL	
1	SONDA FOLEY Nº 12, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANEL INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	225	VITALGOLD	R\$ 2,74	R\$ 616,50	seiscentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
2	SONDA FOLEY Nº 14, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANEL INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	225	VITALGOLD	R\$ 2,74	R\$ 616,50	seiscentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
3	SONDA FOLEY Nº 16, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANEL INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	413	VITALGOLD	R\$ 2,74	R\$ 1.131,62	mil cento e trinta e um reais e sessenta e dois centavos
4	SONDA FOLEY Nº 18, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANEL INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	507	VITALGOLD	R\$ 2,75	R\$ 1.394,25	mil trezentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos
5	SONDA FOLEY Nº 20, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANEL INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	469	VITALGOLD	R\$ 2,75	R\$ 1.289,75	mil duzentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos
6	SONDA FOLEY Nº 22, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANEL INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	150	VITALGOLD	R\$ 2,73	R\$ 409,50	quatrocentos e nove reais e cinquenta centavos
7	SONDA DE FOLEY EM SILICONE 3 VIAS COM BALÃO WELL LEAD, Nº 16	UNID	188	SOLIDOR	R\$ 3,87	R\$ 727,56	setecentos e vinte e sete reais e cinquenta e seis centavos
8	SONDA DE FOLEY EM SILICONE 3 VIAS COM BALÃO WELL LEAD, Nº 18	UNID	188	SOLIDOR	R\$ 4,12	R\$ 774,56	setecentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
9	SONDA DE FOLEY EM SILICONE 3 VIAS COM BALÃO WELL LEAD, Nº 20	UNID	188	SOLIDOR	R\$ 3,85	R\$ 723,80	setecentos e vinte e três reais e oitenta centavos
	SONDA DE FOLEY EM SILICONE 3 VIAS COM BALÃO WELL LEAD, Nº 22	UNID	188	SOLIDOR	R\$ 4,34	R\$ 815,92	oitocentos e quinze reais e noventa e dois centavos
						R\$ 8.499,96	

LOTE 13- COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL	
1	SONDA FOLEY Nº 12, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANEL INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	75	VITALGOLD	R\$ 2,74	R\$ 205,50	duzentos e cinco reais e cinquenta centavos
2	SONDA FOLEY Nº 14, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANEL INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	75	VITALGOLD	R\$ 2,74	R\$ 205,50	duzentos e cinco reais e cinquenta centavos
3	SONDA FOLEY Nº 16, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANEL INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	137	VITALGOLD	R\$ 2,74	R\$ 375,38	trezentos e setenta e cinco reais e trinta e oito centavos
4	SONDA FOLEY Nº 18, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANEL INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	168	VITALGOLD	R\$ 2,75	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais
5	SONDA FOLEY Nº 20, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANEL INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	156	VITALGOLD	R\$ 2,75	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2021.10.18 10:38:04 -03'00'

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	
6	SONDA FOLEY Nº 22 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANEL-INCURSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, USOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNID	50	VITALGOLD	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$ 136,50	cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos
7	SONDA DE FOLEY EM SILICONE 3 VIAS COM BALÃO WELL LEAD, Nº 16	UNID	62	SOLIDOR	R\$ 3,87	três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 239,94	duzentos e trinta e nove reais e noventa e quatro centavos
8	SONDA DE FOLEY EM SILICONE 3 VIAS COM BALÃO WELL LEAD, Nº 18	UNID	62	SOLIDOR	R\$ 4,12	quatro reais e doze centavos	R\$ 255,44	duzentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
9	SONDA DE FOLEY EM SILICONE 3 VIAS COM BALÃO WELL LEAD, Nº 20	UNID	62	SOLIDOR	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 238,70	duzentos e trinta e oito reais e setenta centavos
10	SONDA DE FOLEY EM SILICONE 3 VIAS COM BALÃO WELL LEAD, Nº 22	UNID	62	SOLIDOR	R\$ 4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 269,08	duzentos e sessenta e nove reais e oito centavos
						dois mil, oitocentos e dezessete reais e quatro centavos	R\$ 2.817,04	

LOTE 15- EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	
1	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 8 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA	UNID	850	MARK MED	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
2	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 10 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA	UNID	850	MARK MED	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 569,50	quinhentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 12 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA	UNID	850	MARK MED	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 663,00	seiscentos e sessenta e três reais
4	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 14 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA	UNID	850	MARK MFD	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 756,50	setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
5	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 16 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA	UNID	600	MARK MFD	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 582,00	quinhentos e oitenta e dois reais
6	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 18 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA	UNID	350	MARK MFD	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
						três mil e quinhentos reais	R\$ 3.500,00	

LOTE 19- COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	
1	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO ADULTO, EM SACO PLÁSTICO COM CORDÃO COM CAPACIDADE PARA 2000ML, GRADUADO A CADA 100ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	40	MEDK	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
2	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO PARA 2000 ML, ESTÉRIL/FABRICADO EM PVC, ATÓXICO E EPIROGÊNICO, POSSUIR TUBO EXTENSOR TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, CLAMP CORTA FLUXO, TUBO DE DRENAGEM E PONTO DE COLTE DE AMOSTRA, VÁLVULA ANTA-REFLUXO, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO; DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	40	VITALGOLD	R\$ 351,00	trezentos e cinquenta e um reais	R\$ 14.040,00	quatorze mil e quarenta reais
	COLETOR DE URINA, DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA, COM PRESERVATIVO EM LÁTEX, COLETORES E EXTENSÃO EM TUBO FLEXÍVELS CRISTAL E ATÓXICO, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	25	MEDSONDA	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
						dezenove mil reais	R\$ 19.000,00	

LOTE 22- COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	
1	PINÇA DESCARTÁVEL CHERRON, ESTÉRIL, ATÓXICA E EPIROGÊNICA ESTERILIZADA A OXÍDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL	PCT COM 50 UNID	1000	KOLPLAST	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 52.000,00	cinquenta e dois mil reais
						cinquenta e dois mil reais	R\$ 52.000,00	

LOTE 29- EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL	
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, HIPOALERGÊNICA, CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIO ABSORVÍVEL OU ISENTA ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVOS NA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO, ENVELOPADA AOS PARES, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	PAR	775	NFW HAND	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 883,50	oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos

MARCIO COSTA
FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2021.10.18 10:38:27 -03'00'

2	LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉRIL Nº 7.5 - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL. TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, HIPOALERGÊNICA, CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIO ABSORVÍVEL OU ISENTA ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVOS NA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO, ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PAR	925	NEW HAND	R\$ 1,14	2407 um real e quatorze centavos	R\$ 1.054,50	mil e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
3	LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉRIL Nº 8.0 - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL. TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, HIPOALERGÊNICA, CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIO ABSORVÍVEL OU ISENTA. ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVOS NA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO, ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PAR	425	NEW HAND	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 484,50	quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
							R\$ 2.422,50	dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos

LOTE 48 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	FITA COM INDICADOR QUÍMICO - PARA SER USADA EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. 19 MM X 30 CM	ROLO	2700	CIEX	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos
						R\$ 9.180,00
						nove mil, cento e oitenta reais

LOTE 50- COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	TIRA TESTE PARA AVALIAÇÃO DA GLICOSE SANGUÍNEA - ADAPTÁVEL AO APARELHO ON CALL PLUS. COMPOSIÇÃO DE CADA TIRA: FERROCIANETO DE POTÁSSIO III (43,7%); GLICOSE DESIGROGENASIF (1,2%); TAMPÃO (24,7%); ESTABILIZANTE (19,4%); INGREDIENTES NÃO REAGENTES (11%) - SENSIBILIDADE: 10 - 600MG/DL DE GLICOSE APRESENTAÇÃO: FRASCO C/50 LIRAS.	CAIXA	3000	ONCALL PLUS	R\$ 23,33	vinte e três reais e trinta e três centavos
						R\$ 69.990,00
						sessenta e nove mil, novecentos e noventa reais

LOTE 64 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	PRESERVATIVO MASCULINO LÁTEX, LUBRIFICADO, LISO, LISO, LADOS PARA FIOS, OPACO LARGURA NOMINAL 52MM, COM RESERVATÓRIO	UNIDADE	300000	RILEX	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real
						R\$ 84.000,00
						oitenta e quatro mil reais

duzentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e nove reais e cinquenta centavos

R\$ 251.409,50

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 251.409,50

duzentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e nove reais e cinquenta centavos

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 3111-5581 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 18 DE OUTUBRO DE 2021

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
FORTI:80632289 FORTI:80632289368
 368 Dados: 2021.10.18 10:38:45
 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI
ADMINISTRADOR

CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0